
ZARZĄDZENIE Nr 172/2022 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 18 listopada 2022 roku 

 

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych oraz wprowadzenia regulaminu 

postępowania egzaminacyjnego dla nauczyciela kontraktowego ubiegającego się o 

uzyskanie awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2022 r., poz. 559 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 i art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r., poz. 1526) w związku z art. 

9g ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 

ze zm.) oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 r. o zmianie ustawy - Karta 

Nauczyciela oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2022 r., poz. 1730) a także 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca 2018 r. w sprawie uzyskiwania 

stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r., poz. 2200) zarządza się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się komisje egzaminacyjne do przeprowadzenia postępowań egzaminacyjnych, 

w celu uzyskania stopnia awansu zawodowego nauczyciela mianowanego, zwane dalej 

komisją. Skład osobowy komisji zawiera załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Na wniosek nauczyciela w skład komisji wchodzi przedstawiciel wskazanego we wniosku 

związku zawodowego. 

 

§ 3. 

Wprowadza się regulamin postępowania egzaminacyjnego dla nauczycieli kontraktowych 

ubiegających się o uzyskanie stopnia zawodowego nauczyciela mianowanego stanowiący 

załącznik nr 2 do zarządzenia. 

 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Oświaty. 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 



Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  

 


